
Alt Lieu Route indication N° col
380 La Bolle D420 - D31 à gauche D82 0

St-Michel/Meurthe D82 5 5
Nompatelize D65 à gauche D7b 5 10
Etival Clairefontaine à gauche D424 4 14

459 Col de la Chipotte D424 7 21 FR-88-0459

Sainte Barbe D9 6.5 27.5
370 Col de la Pêche à gauche D435 2 29.5 FR-88-0370

Ménil sur Belvitte D435 3.5 33
Brû 5 38
Jeanménil à gauche D32 2 40
Fraispertuis D32 2.5 42.5

469 Col du Haut du Bois D32 5.5 48 FR-88-0469
La Salle D32 4.5 52.5
Nompatelize D32 à droite D82 2 54.5
Sauceray D82 à droite RF 2.5 57

596 Col des 4 Chemins RF 3.5 60.5 FR-88-0596
579 Col de Thoné RF La Bourgonce 2 62.5 FR-88-0577
514 Col de Mont Repos D7 8 70.5 FR-88-0514

Les Rouges Eaux D7 à gauche D420 4.5 75
606 Col du Haut Jacques D420  6.5 81.5 FR-88-0606

La Bolle 6.5 88

Circuit R6
Relais Cap France La Bolle  - 7 cols - 87 km - 1300 mètres
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